
 

Data current as of: 01-05-2025 17:36

Link to the product:
http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-natural-line-magnolijos-iedlapi-magnolia-petals-kvepal-vanduo-moterims-50-ml-p-9430.html

  

JFenzi Natural Line Magnolijos
žiedlapių (Magnolia Petals) -
Kvepalų vanduo moterims 50
ml
Price 5.90 €

Availability  Available

In Stock 80 pcs.

Shipping time 2-4 working days

Description
Ar ieškote kvepalų, kurie ne tik išskirtų jūsų asmenybę, bet ir suteiktų kasdieniam gyvenimui švytėjimo ir optimizmo? Atraskite
JFENZI Natural Line magnolijos žiedlapių parfuminį vandenį - tai daugiau nei tiesiog kvapas, tai jūsų asmeninio stiliaus
parašas.

Šis intriguojantis parfumas yra sukurtas moterims, kurios vertina natūralų grožį ir nori būti pastebėtos. Kvapo kompozicija
prasideda gaiviomis citrusinio skonio natomis, kurios suteikia energijos ir džiaugsmo jausmą. Vėliau atsiskleidžia švelnios ir
elegantiškos magnolijos žiedlapių natos, kurios įneša subtilų ir rafinuotą akcentą. Ši kontrastinga derinys tarp klasikinės gėlių
aromato ir gaivių citrusų sukuria unikalų ir įsimintiną kvapą.

JFENZI Natural Line parfumas yra skirtas optimistiškai ir savimi pasitikinčiai moteriai, kuri nori jaustis ypatinga kiekvieną
dieną. 50 ml talpa leidžia jums mėgautis šiuo nuostabiu kvapu ilgą laiką. Be to, elegantiškas ir stilingas buteliukas puikiai
derės jūsų kosmetikos lentynoje.

Užsakykite JFENZI Natural Line magnolijos žiedlapių parfuminį vandenį dabar 1parfumerija.lt ir leiskite sau mėgautis išskirtiniu
kvapu, kuris pabrėžia jūsų individualumą ir grožį. Mūsų internetinė parduotuvė siūlo greitą ir patogų apsipirkimą, kokybišką
klientų aptarnavimą ir konkurencingas kainas. Nepraleiskite progos papildyti savo parfumerijos kolekciją šiuo nuostabiu
aromatu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

The Perfume Shop www.1Parfumerija.lt

http://www.1parfumerija.lt/jfenzi-natural-line-magnolijos-iedlapi-magnolia-petals-kvepal-vanduo-moterims-50-ml-p-9430.html
http://www.tcpdf.org

